
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	apartmány,	na	prodej,	460.000	€	-	580.000	€,	ID:	5281

142	-	193	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

4
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Luxusní	vybavení
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5281

Lokalita Brač

Druh apartmán

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 150	m

Opis	nemovitosti

Jen	pár	kroků	od	moře	stojí	budova	se	třemi	luxusními	apartmány.

Apartmány	se	nacházejí	v	přízemí,	prvním	a	druhém	patře.

BYT	1/460.000€

Přízemí	má	celkovou	plochu	143,88	m2	a	skládá	se	z	obývacího	pokoje,	jídelny	a	kuchyně.	Přes	dvoukřídlé
dveře	se	dostaneme	do	chodby,	která	vede	do	tří	ložnic,	tří	koupelen,	prádelny	a	komory.

BYT	2/550.000€

Byt	ve	druhém	patře	má	rozlohu	142,07	m2	a	skládá	se	z	kuchyně,	obývacího	pokoje,	jídelny,	chodby,	tří
ložnic,	tří	koupelen,	lodžie	a	balkonu	10,16	m2	s	výhledem	na	moře.	K	bytu	dále	náleží	terasa	s	krbem	12,45
m2.

BYT	3/580.000€	

Byt	ve	druhém	patře	je	dvouúrovňový.	V	prvním	patře,	které	je	celkem	142,35	m2,	se	nachází	obývací	pokoj,
kuchyň,	jídelna,	WC,	dvě	ložnice	s	koupelnami,	krytá	s	krásným	výhledem	na	moře	9,63	m2.	Vnitřní
schodiště	vede	do	druhého	patra/galerie,	kde	se	nachází	ložnice	a	koupelna,	a	má	celkovou	plochu	51,10
m2.	K	bytu	náleží	další	dvě	terasy,	z	nichž	na	jedné	je	krb.

Apartmán	v	prvním	a	druhém	patře	má	společný	bazén,	zatímco	apartmán	v	přízemí	má	vlastní	bazén.

Apartmány	jsou	luxusně	zařízené,	prostorné,	vzdušné	a	otevřené.

Každý	apartmán	má	vlastní	vchod	a	parkoviště.

Všechny	byty	mají	přístup	na	zahradu.	Apartmány	jsou	klimatizované.

Nacházejí	se	jen	pár	minut	chůze	od	nábřeží,	moře,	centra	a	veškeré	občanské	vybavenosti.










